
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловекой области 

ПРИКАЗ 

г. F.катсривбург 

О внесении изменений в Порядок расходования государственными 

бюджетными и автономными учреждениями социального обслуживания 

населения Свердловекой области, находящимися в ведении Министерства 

социальной политики Свердловекой области, средств, Образовавшихея 

в результате взимания с получателей социальных услуг платы 

за предоставленные им социальные услуги, утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловекой области 

от 29.10.2014 .N'2 663 

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 года .NQ 4-ОЗ 
<.< 0 правовых актах в Свердловекой области » 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок расходования государственными бюджетными 

и автономными учреждениями социального обслуживания населения 

Свердловекой области, находящимися в ведении Министерства социальной 

политики Свердловекой области, средств, образовавшихся в результате взимания 

с получателей социальных услуг платы за предоставленные им социальные 

услуги, утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловекой области от 29.10.2014 .NQ 663 «Об утверждении порядка 

расходования государственными бюджетными и автономными учреждениями 

социального обслуживания населения Свердловекой области, находящимися 

в ведении Министерства социальной политики Свердловекой области, средств , 

Образовавшихея в результате взимания с получателей социальных услуг платы 

за предоставленные им социальные услуги» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru) , 2014, 
25 декабря , .NQ 3420) следующее изменение: 

в пункте 2.6. слова «настоящего Приказа» заменить словами «настоящего 
Порядка» . 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр 

1 
1 , 

' 

А.В. Злоказав 


		2015-03-13T14:28:21+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




